
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 305 Miércoles 22 de diciembre de 2021 Sec. V-A.  Pág. 75827

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

1-
51

63
4

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE HACIENDA Y FUNCIÓN PÚBLICA

51634 Anuncio de formalización de contratos de: Delegación de Economía y
Hacienda en La Rioja. Objeto: Contrato de seguridad de las oficinas de
la Gerencia Regional del Catastro de La Rioja y el TEAR del 01-01-
2022 al 31-12-2023. Expediente: SEGU/26/21/2.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Delegación de Economía y Hacienda en La Rioja.
1.2) Número de identificación fiscal: S2626010I.
1.3) Dirección: Calle María Zambrano número 4.
1.4) Localidad: Logroño.
1.5) Provincia: La Rioja.
1.6) Código postal: 26001.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES230.
1.9) Teléfono: 941287371.
1.11) Correo electrónico: dehlarioja@igae.hacienda.gob.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xOwQgiUEh8UQK2TEfXGy%2BA%
3D%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES.

3. Descripción de la licitación: Contrato de seguridad de las oficinas de la Gerencia
Regional del Catastro de La Rioja y el TEAR del 01-01-2022 al 31-12-2023
(CPV: 79700000).

4. Ofertas recibidas:

4.1) Número de ofertas recibidas: 2.

5. Adjudicatarios:

5.1) Nombre: GRUPO CONTROL EMPRESA DE SEGURIDAD S.A.
5.2) Número de identificación fiscal: A04038014.
5.7) País: España.

6. Valor de las ofertas:

6.1) Valor de la oferta seleccionada: 71.929,08 euros.

Logroño, 17 de diciembre de 2021.- Delegado de Economía y Hacienda en La
Rioja, Ángel Martínez Varona.

ID: A210067203-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2021-12-21T15:14:22+0100




